ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng để xác định giá trị còn lại của

tài sản gắn liền với đất đối với diện tích đất thu hồi của các tổ chức, đơn vị

trên địa bàn huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 ăn c   u t    ch c ch nh quy n     phư ng ngày  9 6 20 5

 ăn c   u t sử    i, b  sung một số  i u củ   u t    ch c  h nh phủ và

 u t    ch c ch nh quy n     phư ng ngày 22    2019;

 ăn c   u t Đất   i ngày 29 tháng    năm 20 3

 ăn c  Ngh    nh số 0  20 7 NĐ- P ngày 06 tháng 0  năm 20 7 củ

 h nh phủ sử    i, b  sung một số Ngh    nh quy   nh chi tiết thi hành  u t Đất

  i

  ăn c   hông tư số 80 20 7   -BTC ngày 02 8 20 7 củ  Bộ  ài ch nh v

việc hướng dẫn việc xác   nh giá tr  quy n sử dụng  ất, ti n thuê  ất, tài sản gắn

li n với  ất  ược hoàn trả khi Nhà nước thu hồi  ất và việc quản lý, sử dụng số

ti n bồi thường tài sản do Nhà nước gi o quản lý sử dụng, số ti n hỗ trợ khi Nhà

nước thu hồi  ất nhưng không  ược bồi thường v   ất;

  ăn c  Kết lu n số 24-K   U ngày  2 0  202  củ   ỉnh ủy Bình Phước

v  kết lu n củ   hường trực  ỉnh ủy ngày 08/01/2021 và ngày    0  202  v  một

số vụ việc khiếu kiện kéo dài

Xét    ngh  củ   iám  ốc Sở  ài ch nh tại  ờ trình số 1695/TTr-STC ngày

05/6/2023;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng để xác định giá trị

còn lại của tài sản gắn liền với đất đối với diện tích đất thu hồi của các tổ chức,

đơn vị trên địa bàn huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, gồm các ông/bà có tên

sau:

1. Thành phần Hội đồng, gồm các ông/bà có tên sau:

- Ông Nguyễn Anh Tài - PGĐ Sở Tài chính - Chủ tịch Hội đồng.

- Ông Nguyễn Xuân Hoan - PCT.UBND huyện Bù Gia Mập – PCT thường

trực Hội đồng.

- Ông Diệp Trường Vũ - PGĐ Sở Tài nguyên và Môi trường - PCT Hội đồng.

- Ông Nguyễn Xuân Tùng - PGĐ Sở Xây dựng – Thành viên.

- Ông Nguyễn Trọng Trí - PGĐ Sở Tư pháp – Thành viên.

- Ông Hoàng Mạnh Thường - PGĐ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn – Thành viên.

2. Thành phần Tổ giúp việc, gồm các ông/bà có tên sau:

- Ông Lê Văn Thái – Trưởng phòng, Phòng Quản l  giá và Công sản, Sở

Tài chính - Tổ Trưởng.

- Bà Nguyễn Thị Lan Hương – Phó trưởng phòng, Phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện Bù Gia Mập - Tổ phó thường trực.

- Ông Võ Đức Thiên - Phó Chi cục trưởng, Chi cục Quản l  đất đai, Sở Tài

nguyên và Môi trường - Tổ viên.

- Ông Trần Huy Hiệu – Phó trưởng phòng, Phòng Quản l  nhà và Thị

trường Bất động sản, Sở Xây dựng - Tổ viên.

- Bà Trần Thị Mai Ân – Phó trưởng phòng, Phòng Pháp chế, Sở Tư pháp -

Tổ viên.

- Ông Hoàng Văn Minh - Chuyên viên Phòng Quản l  giá và Công sản, Sở

Tài chính - Tổ viên.

- Ông Nguyễn Mạnh Hà - Chuyên viên Văn phòng, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn - Tổ viên.

Điều 2.

1. Nhiệm vụ của Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng: Thẩm định hồ sơ để

xác định giá trị còn lại của tài sản gắn liền với đất đối với diện tích đất thu hồi

của các tổ chức, đơn vị theo đề nghị của UBND huyện Bù Gia Mập và trình

UBND tỉnh phê duyệt.

2. Tổ chức và hoạt động của Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng:

- Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm,

nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng phân công.

- Chủ tịch hội đồng được sử dụng con dấu của Sở Tài chính, Phó Chủ tịch

hội đồng được sử dụng con dấu của Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện

Bù Gia Mập để điều hành hoạt động của Hội đồng.

- Kinh phí hoạt động của Hội đồng và Tổ giúp việc được bố trí từ nguồn

ngân sách Nhà nước, cấp theo dự toán được cấp có thẩm quyền phê duyệt và

được cấp qua Sở Tài chính.

- Hội đồng và Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; các tổ chức, cá nhân có liên quan và các

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;              PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT(28M.Anh).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:52:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T10:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T12:46:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Mi<tranvanmi.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:24:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:24:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:24:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:24:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!